
 

Istituto Comprensivo Statale “V. Angius” 

Via delle Regioni s.n.c. – 09010 – Portoscuso Tel.0781509043 

e.mail caic81800t@istruzione.it -caic81800t@pec.istruzione.it 

www.comprensivoangius.edu.it 

Ai docenti  

Ai genitori degli alunni 

Della Scuola Primaria 

e Scuola Secondaria di Portoscuso 

dell’Istituto Comprensivo “Angius”  

 

 

Circolare n. 62 

 

Oggetto: Variazione corse di solo andata – linea 1a e 2a a favore degli studenti viaggianti, 

frequentanti la secondaria di 1° grado e la primaria di via Nuoro 

 

 Come comunicato dal Comune, con la presente si informano i genitori degli studenti di cui 

all’oggetto, che a partire da martedì 22 ottobre p.v., in forma sperimentale e fino ad entrare a completo 

regime, la corsa ordinariamente garantita - Linea 1A – con partenza dalla Frazione di Paringianu sarà 

destinata esclusivamente a favore degli studenti provenienti dalla Frazione e aree limitrofe (case 

sparse). 

Tale modifica è finalizzata a posticipare il consueto orario di partenza. 

Di contro, gli studenti residenti nel centro urbano e iscritti nel medesimo plesso, utilizzeranno la corsa 

2 A, originariamente dedicata, in maniera esclusiva, agli utenti del plesso della primaria, sito in via 

Nuoro. 

Ciò non comporterà alcun aggravio agli studenti della primaria, in quanto le fermate e gli orari, 

rimarranno quelli prestabiliti. 

Si invitano i Signori genitori o tutori a voler prendere visione delle tabelle di marcia di seguito 

allegate, presentandosi alle fermate stesse con qualche minuto di anticipo. 

Per ogni comunicazione inerente il servizio di trasporto scolastico le SS.LL sono inviate, inoltre, a 

consultare l’home page del sito istituzionale del Comune di Portoscuso. 

Si ringrazia per la collaborazione. 

 

1A SECONDARIA DI PRIMO GRADO (ANDATA) 

Percorso fermata orario salita 

Via Sardegna – Paringianu fermata 7.25 

Via Carbonascia,18 fermata 7.27 

Via Carbonascia, 26 fermata 7.28 

Via Carbonascia, pensilina fermata 7.29 

S.P. N. 75 (Case Sparse) Loc Nuraxi Atzori - Asse Esterno fermata 7.35 

S.P. N. 75 (Case Sparse) Bruncuteula - Asse Esterno fermata 7.38 

Case Sparse 4 fermata 7.48 

Viale Delle Regioni fermata 7.52 

   

   

2A PRIMARIA DI VIA NUORO E SECONDARIA DI PRIMO GRADO (ANDATA) 

Percorso fermata orario salita 

Viale Italia fermata 7:40 

Via Lombardia fermata 7:41 

mailto:caic81800t@istruzione.it
mailto:caic81800t@pec.istruzione.it
http://www.comprensivoangius.edu.it/




Via Veneto (Pensilina) fermata 7:42 

Via Umbria fermata 7:43 

Via Piemonte fermata 7:44 

Via Grazia Deledda N. 49 fermata 7:45 

Via Grazia Deledda (Pensilina) fermata 7:49 

Viale Giulio Cesare (Fronte Farmacia) fermata 7.50 

Via Giulio Cesare (Presso Il Coccio) fermata 7.51 

Via Giulio Cesare (C/O Fratelli Fois) fermata 7.53 

Via Primo Maggio - Largo Case Ceca fermata 7:55 

Via Oristano (via Iglesias) – Primaria di via Nuoro fermata 7:58 

Viale Delle Regioni fermata 8:02 

 

 

I Sigg.ri docenti sono invitati ad accogliere gli alunni che viaggiano con le suddette corse anche in 

ritardo. 

 

Cordiali saluti.          

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Grosso Paola Maria 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D.lgs. n.39/1993 

 


